
UCHWAŁA Nr 384 / 7634 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie zlecenia realizacji zadań z zakresu zapewnienia specjalistycznego 

transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością, będących 
obywatelami Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium  

tego państwa.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547), art. 55 ust. 1 pkt 4, 
art. 114 ust. 1 pkt 5, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633), art. 12 ust. 4, 5, 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 poz. 583), § 1 punkt 3 Uchwały Nr XLVII/780/22 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zakresu pomocy Województwa 
Podkarpackiego  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa oraz Uchwały Nr XLIII/5726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 
rok z późn. zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zleca się Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie realizację w roku 
2022 zadań związanych zapewnieniem specjalistycznego transportu przeznaczonego 
dla osób z niepełnosprawnością, będących obywatelami Ukrainy w związku konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  
i Polityki Społecznej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego



 


